
Pos  

1 

2 

3 

4 

5 

No.  

16 

8 

255 

441 

155 

Name  

LORENZO RICKEN 

CAUA AIRTON PIMENTEL 

AUGUSTO VIEIRA CAMARA 

HEITOR DE ARAUJO STRINGHINI 

GABRIEL VIEIRA CAMARA 

Laps  

9 

9 

8 

8 

8 

Diff  

37.588 

1 Lap 

1 Lap 

1 Lap 

Total Tm  

15:02.825 

15:40.413 

15:05.079 

15:20.072 

16:22.847 

Best Tm  

1:34.997 

1:40.014 

1:42.429 

1:48.880 

1:43.343 

Cidade  

RIO FORTUNA 

CONCORDIA 

BALNEARIO PIÇARRAS 

CONCORDIA 

BALNEARIO PIÇARRAS 

Patrocínio  

SERRA GERAL INTERNET / ALFA ASSOCIAÇÃO VEICULAS / FARMACIA S 

PIMENTA PEÇAS 

CONSTRUTORA CAMARA, BBS SCHOOL - MR PRO 

CONTRUTORA CAMARA - BBS SCHOOL - MR PRO 
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5ª e 6ª Etapa Catarinense de Motocross 
55cc 

Prova - 5ª Etapa 

Race started at 11:46:55 

Xaxim 0,000 km 

04/12/2021 11:40 

 Federação Catarinense de Motociclismo


